č.
M a t e r i á l
pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  29. 7. 2014

Název materiálu:	Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 
                                       ZŠ E. Valenty zbudování hygienických kabinek

Předkládá:		Rada města Prostějova
			Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v.r.	
Návrh usnesení:
                                           
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se:

- zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3113
	6121
	
	
	0600473000000
	200 000

	ZŠ E. Valenty zbudování hygienických kabinek



- snižuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	6409
	5901
	
	
	0700000707100
	200 000

	Rezerva RMP


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města tak, že dojde ke snížení rezervy RMP
o částku 200.000,-- Kč.

V rozpočtu města na rok 2014 byla schválena na akci „ZŠ E. Valenty zbudování hygienických kabinek,“ částka ve výši 400 tis. Kč, provádění akce bylo rozděleno do let 2014 a 2015.

Po vyhotovení projektové dokumentace ve výběrovém řízení na zhotovitele stavby předložila nejvýhodnější nabídku společnost STAVBROS s.r.o., se sídlem V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova v hodnotě 1 566.950,-- Kč vč. DPH. 

Na provedení I. etapy v roce 2014 v celém rozsahu je třeba uvolnit 200 000,- Kč.       


      
Materiál bude projednán na jednání Rady města Prostějova konané dne 29. 7. 2014.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  
Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 28. 7. 2014.
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